
医療法人偕行会

名古屋共立病院

洗濯物等の
受け渡しについてのお願い

入院患者さまとご家族さまへ

2023年5月8日より面会制限を緩和いたしますが、入院生活に伴う洗濯物等の

受け渡しについては引き続き下記のように時間制限をいたします。ご面倒をおかけし

ますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2022年５月８日

名古屋共立病院 病院長

受付曜日・時間帯と対応窓口

受付曜日 時間帯 対応窓口

月曜～金曜

１４時～１７時
外来棟１階受付

土日祝 東館１階受付

ご注意

入館前に必ずマスクの着用をお願いします。

入館時に手指消毒をしてください。


